

Označenie	Názov	Rozmer v cm / kus	Počet ks / bal.	Cena za kus bez DPH	Cena za kus s DPH	Cena za meter s DPH
<b>ROHOVÉ LIŠTY</b>						
<b>PUROTOUCH</b>						
<b>C200</b>	Rohová lišta	200 x 5,7 x 6,5	12	<b>27,42 €</b>	<b>32,90 €</b>	<b>16,45 €</b>
<b>C201</b>	Rohová lišta	200 x 4,8 x 11,6	16	<b>45,33 €</b>	<b>54,40 €</b>	<b>27,20 €</b>
<b>C211</b>	Rohová lišta	200 x 11,2 x 11,6	12	<b>54,50 €</b>	<b>65,40 €</b>	<b>32,70 €</b>
<b>C212</b>	Rohová lišta	200 x 4,5 x 7,5	15	<b>31,75 €</b>	<b>38,10 €</b>	<b>19,05 €</b>
<b>C213</b>	Rohová lišta	200 x 8,0 x 8,0	22	<b>30,17 €</b>	<b>36,20 €</b>	<b>18,10 €</b>
<b>C214</b>	Rohová lišta	200 x 3,1 x 6,6	20	<b>25,58 €</b>	<b>30,70 €</b>	<b>15,35 €</b>
<b>C215</b>	Rohová lišta	200 x 4,7 x 4,7	24	<b>19,08 €</b>	<b>22,90 €</b>	<b>11,45 €</b>
<b>C216</b>	Rohová lišta	200 x 13,3 x 11,6	12	<b>54,08 €</b>	<b>64,90 €</b>	<b>32,45 €</b>
<b>C217</b>	Rohová lišta	200 x 15,6 x 10,3	12	<b>55,00 €</b>	<b>66,00 €</b>	<b>33,00 €</b>
<b>C218</b>	Rohová lišta	200 x 12,0 x 15,0	12	<b>56,83 €</b>	<b>68,20 €</b>	<b>34,10 €</b>
<b>C219</b>	Rohová lišta	200 x 13,0 x 17,6	8	<b>68,17 €</b>	<b>81,80 €</b>	<b>40,90 €</b>
<b>C220</b>	Rohová lišta	200 x 11,6 x 7,6	20	<b>37,00 €</b>	<b>44,40 €</b>	<b>22,20 €</b>
<b>C230</b>	Rohová lišta	200 x 2,9 x 2,9	50	<b>16,33 €</b>	<b>19,60 €</b>	<b>9,80 €</b>
<b>C240</b>	Rohová lišta	200 x 8,0 x 8,0	28	<b>32,08 €</b>	<b>38,50 €</b>	<b>19,25 €</b>
<b>C250</b>	Rohová lišta	200 x 1,6 x 1,6	55	<b>18,17 €</b>	<b>21,80 €</b>	<b>10,90 €</b>
<b>C260</b>	Rohová lišta	200 x 4,8 x 4,1	25	<b>25,50 €</b>	<b>30,60 €</b>	<b>15,30 €</b>
<b>C300</b>	Rohová lišta	200 x 13,0 x 16,5	10	<b>73,42 €</b>	<b>88,10 €</b>	<b>44,05 €</b>
<b>C301</b>	Rohová lišta	200 x 14,4 x 17,0	14	<b>68,00 €</b>	<b>81,60 €</b>	<b>40,80 €</b>
<b>C302</b>	Rohová lišta	200 x 8,5 x 12,8	18	<b>51,17 €</b>	<b>61,40 €</b>	<b>30,70 €</b>
<b>C303</b>	Rohová lišta	200 x 6,5 x 14,4	14	<b>49,92 €</b>	<b>59,90 €</b>	<b>29,95 €</b>
<b>C304</b>	Rohová lišta	200 x 7,2 x 12,2	16	<b>49,83 €</b>	<b>59,80 €</b>	<b>29,90 €</b>
<b>C305</b>	Rohová lišta	200 x 15,5 x 4,7	10	<b>55,50 €</b>	<b>66,60 €</b>	<b>33,30 €</b>
<b>C307</b>	Rohová lišta	200 x 19,5 x 19,5	12	<b>92,92 €</b>	<b>111,50 €</b>	<b>55,75 €</b>
<b>C307A</b>	Rohový prvok pre rohovou lištu C307	7,5 x 9,4 x 4,0	30	<b>8,08 €</b>	<b>9,70 €</b>	
<b>C308</b>	Rohová lišta	200 x 6,3 x 24,8	10	<b>79,17 €</b>	<b>95,00 €</b>	<b>47,50 €</b>
<b>C321</b>	Rohová lišta	200 x 5,0 x 9,9	20	<b>33,83 €</b>	<b>40,60 €</b>	<b>20,30 €</b>
<b>C322</b>	Rohová lišta	200 x 4,2 x 5,0	16	<b>23,33 €</b>	<b>28,00 €</b>	<b>14,00 €</b>
<b>C331</b>	Rohová lišta	200 x 13,5 x 6,4	15	<b>37,67 €</b>	<b>45,20 €</b>	<b>22,60 €</b>
<b>C332</b>	Rohová lišta	200 x 23,0 x 11,4	10	<b>76,67 €</b>	<b>92,00 €</b>	<b>46,00 €</b>
<b>C333</b>	Rohová lišta	200 x 11,1 x 12,2	18	<b>41,33 €</b>	<b>49,60 €</b>	<b>24,80 €</b>
<b>C334</b>	Rohová lišta	200 x 19,6 x 15,0	7	<b>77,83 €</b>	<b>93,40 €</b>	<b>46,70 €</b>
<b>C335</b>	Rohová lišta	200 x 20,2 x 22,2	9	<b>92,83 €</b>	<b>111,40 €</b>	<b>55,70 €</b>
<b>C336</b>	Rohová lišta	200 x 26,6 x 27,1	6	<b>129,00 €</b>	<b>154,80 €</b>	<b>77,40 €</b>
<b>C337</b>	Rohová lišta	200 x 25,6 x 17,2	9	<b>94,92 €</b>	<b>113,90 €</b>	<b>56,95 €</b>
<b>C338</b>	Rohová lišta	200 x 18,4 x 18,4	10	<b>77,33 €</b>	<b>92,80 €</b>	<b>46,40 €</b>
<b>C338A</b>	Rohová lišta	200 x 18,4 x 18,4	6	<b>87,17 €</b>	<b>104,60 €</b>	<b>52,30 €</b>
<b>C338B</b>	Rohová lišta	200 x 18,4 x 18,4	6	<b>87,17 €</b>	<b>104,60 €</b>	<b>52,30 €</b>
<b>C339</b>	Rohová lišta	200 x 6,4 x 14,1	7	<b>49,75 €</b>	<b>59,70 €</b>	<b>29,85 €</b>
<b>C340</b>	Rohová lišta	200 x 25,6 x 13,5	12	<b>82,75 €</b>	<b>99,30 €</b>	<b>49,65 €</b>
<b>C341</b>	Rohová lišta	200 x 12,2 x 8,8	12	<b>53,25 €</b>	<b>63,90 €</b>	<b>31,95 €</b>

Označenie	Názov	Rozmer v cm / kus	Počet ks / bal.	Cena za kus bez DPH	Cena za kus s DPH	Cena za meter s DPH
C342	Rohová lišta	200 x 19,0 x 14,0	10	78,50 €	94,20 €	47,10 €
C343	Rohová lišta	200 x 25,0 x 19,0	6	112,08 €	134,50 €	67,25 €
C344	Rohová lišta	200 x 35,0 x 27,3	4	154,08 €	184,90 €	92,45 €
C353	Rohová lišta	200 x 16,5 x 3,0	16	66,42 €	79,70 €	39,85 €
C354	Rohová lišta	200 x 21,5 x 4,0	9	75,67 €	90,80 €	45,40 €
C355	Rohová lišta	200 x 11,1 x 3,5	22	39,42 €	47,30 €	23,65 €
C356	Rohová lišta	200 x 10,0 x 2,0	14	36,67 €	44,00 €	22,00 €
C360	Rohová lišta	200 x 6,0 x 2,1	22	30,33 €	36,40 €	18,20 €
C390	Rohová lišta	200 x 10,0 x 6,0	10	35,17 €	42,20 €	21,10 €
C391	Rohová lišta	200 x 16,0 x 6,0	16	50,75 €	60,90 €	30,45 €
C392	Rohová lišta	200 x 10,0 x 19,0	10	62,42 €	74,90 €	37,45 €
C393	Rohová lišta	200 x 21,0 x 15,0	7	70,17 €	84,20 €	42,10 €
C394	Rohová lišta	200 x 3,0 x 9,5	24	29,75 €	35,70 €	17,85 €
C395	Rohová lišta	200 x 3,0 x 15,5	16	42,50 €	51,00 €	25,50 €
C396	Rohová lišta	200 x 6,0 x 18,5	8	53,17 €	63,80 €	31,90 €
C400	Rohová lišta	200 x 10,0 x 6,0	18	39,75 €	47,70 €	23,85 €
C402	Rohová lišta	200 x 9,4 x 10,7	18	46,25 €	55,50 €	27,75 €
C422	Rohová lišta	200 x 19,4 x 16,4	10	82,17 €	98,60 €	49,30 €
C602	Rohová lišta	200 x 5,0 x 5,3	36	30,33 €	36,40 €	18,20 €
C900	Rohová lišta	200 x 14,6 x 17,1	10	71,42 €	85,70 €	42,85 €
C901	Rohová lišta	200 x 12,4 x 14,8	12	62,00 €	74,40 €	37,20 €
C902	Rohová lišta	200 x 10,3 x 10,3	12	55,83 €	67,00 €	33,50 €
C990	Rohová lišta	200 x 21,6 x 15,9	10	84,58 €	101,50 €	50,75 €
C991	Rohová lišta	200 x 14,0 x 11,0	6	58,83 €	70,60 €	35,30 €
<b>DUROPOLYMER</b>						
CX100	Rohová lišta	200 x 7,1 x 6,9	22	18,50 €	22,20 €	11,10 €
CX101	Rohová lišta	200 x 7,1 x 6,9	22	21,50 €	25,80 €	12,90 €
CX106	Rohová lišta	200 x 11,7 x 11,8	13	28,08 €	33,70 €	16,85 €
CX107	Rohová lišta	200 x 11,7 x 11,8	13	35,58 €	42,70 €	21,35 €
CX108	Rohová lišta	200 x 5,5 x 5,4	38	13,42 €	16,10 €	8,05 €
CX109	Rohová lišta	200 x 4,4 x 4,4	51	9,50 €	11,40 €	5,70 €
CX110	Rohová lišta	200 x 4,1 x 4,5	39	9,50 €	11,40 €	5,70 €
CX111	Rohová lišta	200 x 1,5 x 2,6	48	5,67 €	6,80 €	3,40 €
CX112	Rohová lišta	200 x 3,8 x 5,4	36	10,17 €	12,20 €	6,10 €
CX115	Rohová lišta	200 x 2,9 x 3,0	40	6,25 €	7,50 €	3,75 €
CX123	Rohová lišta	200 x 8,0 x 8,0	24	18,58 €	22,30 €	11,15 €
CX124	Rohová lišta	200 x 4,9 x 4,9	39	10,92 €	13,10 €	6,55 €
CX126	Rohová lišta	200 x 8,7 x 8,7	28	17,25 €	20,70 €	10,35 €
CX127	Rohová lišta	200 x 9,4 x 9,4	14	25,00 €	30,00 €	15,00 €
CX128	Rohová lišta	200 x 9,4 x 9,4	14	32,17 €	38,60 €	19,30 €
CX129	Rohová lišta	200 x 9,4 x 9,4	14	32,17 €	38,60 €	19,30 €
CX132	Rohová lišta	200 x 2,0 x 2,0	40	4,33 €	5,20 €	2,60 €
CX133	Rohová lišta	200 x 2,0 x 2,0	50	4,67 €	5,60 €	2,80 €

Označenie	Názov	Rozmer v cm / kus	Počet ks / bal.	Cena za kus bez DPH	Cena za kus s DPH	Cena za meter s DPH
CX134	Rohová lišta	200 x 3,0 x 3,0	32	5,92 €	7,10 €	3,55 €
CX136	Rohová lišta	200 x 7,1 x 6,9	22	21,50 €	25,80 €	12,90 €
CX141	Rohová lišta	200 x 3,1 x 5,9	18	10,17 €	12,20 €	6,10 €
CX148	Rohová lišta	200 x 2,9 x 4,3	27	8,92 €	10,70 €	5,35 €
CX150	Rohová lišta	200 x 2,9 x 4,3	27	9,33 €	11,20 €	5,60 €
CX151	Rohová lišta	200 x 2,3 x 4,0	60	8,08 €	9,70 €	4,85 €
CX154	Rohová lišta	200 x 3,0 x 3,0	36	7,17 €	8,60 €	4,30 €
CX160	Rohová lišta	200 x 3,9 x 1,3	32	6,58 €	7,90 €	3,95 €
CX161	Rohová lišta	200 x 6,9 x 1,3	42	10,17 €	12,20 €	6,10 €
CX176	Rohová lišta	200 x 4,0 x 8,0	24	14,50 €	17,40 €	8,70 €
CX177	Rohová lišta	200 x 7,0 x 6,0	28	14,50 €	17,40 €	8,70 €
CX190	Rohová lišta	200 x 3,0 x 2,0	25	9,92 €	11,90 €	5,95 €
SX157	Rohová lišta	200 x 1,3 x 6,6	39	9,28 €	11,13 €	5,57 €
SX159	Rohová lišta	200 x 1,2 x 6,0	36	9,42 €	11,30 €	5,65 €
SX162	Rohová lišta	200 x 1,0 x 4,0	36	5,87 €	7,04 €	3,52 €
SX163	Rohová lišta	200 x 1,3 x 10,2	26	12,61 €	15,13 €	7,57 €
SX168	Rohová lišta	200 x 1,4 x 15,1	17	21,59 €	25,91 €	12,96 €
SX180	Rohová lišta	200 x 1,6 x 12,0	16	23,42 €	28,10 €	14,05 €
SX181	Rohová lišta	200 x 2,2 x 20,0	7	39,00 €	46,80 €	23,40 €
SX182	Rohová lišta	200 x 1,3 x 5,0	21	7,10 €	8,52 €	4,26 €
SX183	Rohová lišta	200 x 1,3 x 7,5	34	10,43 €	12,52 €	6,26 €
SX184	Rohová lišta	200 x 1,3 x 11,0	24	13,84 €	16,61 €	8,31 €
SX187	Rohová lišta	200 x 1,2 x 7,5	34	12,75 €	15,30 €	7,65 €
<b>DUROFOAM</b>						
CB500	Rohová lišta	200 x 1,8 x 2,5	144	0,83 €	1,00 €	0,50 €
CB501	Rohová lišta	200 x 3,5 x 4,1	60	1,72 €	2,06 €	1,03 €
CB502	Rohová lišta	200 x 4,9 x 5,9	27	2,87 €	3,44 €	1,72 €
CB503	Rohová lišta	200 x 9,2 x 8,2	22	7,06 €	8,48 €	4,24 €
CB510	Rohová lišta	200 x 4,0 x 4,0	56	1,86 €	2,24 €	1,12 €
CB511	Rohová lišta	200 x 6,7 x 6,7	20	5,00 €	6,00 €	3,00 €
CB512	Rohová lišta	200 x 10,0 x 9,5	18	10,08 €	12,10 €	6,05 €
PB513	Rohová lišta	200 x 3,4 x 1,5	105	1,61 €	1,94 €	0,97 €
CB520	Rohová lišta	200 x 3,5 x 3,5	80	1,61 €	1,94 €	0,97 €
CB521	Rohová lišta	200 x 5,0 x 5,0	36	2,48 €	2,98 €	1,49 €
CB522	Rohová lišta	200 x 6,7 x 6,7	24	4,24 €	5,10 €	2,55 €
CB523	Rohová lišta	200 x 4,4 x 5,9	36	2,62 €	3,14 €	2,57 €
CB524	Rohová lišta	200 x 9,0 x 9,0	24	6,06 €	7,28 €	3,64 €
CB525	Rohová lišta	200 x 6,0 x 6,5	45	3,27 €	3,92 €	1,96 €
CB530	Rohová lišta	200 x 1,5 x 2,7	135	0,83 €	1,00 €	0,50 €
CB531	Rohová lišta	200 x 2,6 x 4,8	60	1,86 €	2,24 €	1,12 €
<b>FLEX</b>						
C200F	Rohová lišta flex	200 x 5,7 x 6,5	12	54,75 €	65,70 €	32,85 €
C201F	Rohová lišta flex	200 x 4,8 x 11,6	16	90,67 €	108,80 €	54,40 €

Označenie	Názov	Rozmer v cm / kus	Počet ks / bal.	Cena za kus bez DPH	Cena za kus s DPH	Cena za meter s DPH
C211F	Rohová lišta flex	200 x 11,2 x 11,6	10	108,92 €	130,70 €	65,35 €
C212F	Rohová lišta flex	200 x 4,5 x 7,5	15	63,42 €	76,10 €	38,05 €
C213F	Rohová lišta flex	200 x 8,0 x 8,0	20	60,25 €	72,30 €	36,15 €
C214F	Rohová lišta flex	200 x 3,1 x 6,6	20	51,17 €	61,40 €	30,70 €
C215F	Rohová lišta flex	200 x 4,7 x 4,7	24	38,33 €	46,00 €	23,00 €
C216F	Rohová lišta flex	200 x 13,3 x 11,6	12	108,08 €	129,70 €	64,85 €
C217F	Rohová lišta flex	200 x 15,6 x 10,3	10	109,83 €	131,80 €	65,90 €
C218F	Rohová lišta flex	200 x 12,0 x 15,0	10	113,58 €	136,30 €	68,15 €
C220F	Rohová lišta flex	200 x 11,6 x 7,6	16	73,92 €	88,70 €	44,35 €
C230F	Rohová lišta flex	200 x 2,9 x 2,9	50	32,50 €	39,00 €	19,50 €
C240F	Rohová lišta flex	200 x 8,0 x 8,0	20	64,17 €	77,00 €	38,50 €
C250F	Rohová lišta flex	200 x 1,6 x 1,6	55	36,25 €	43,50 €	21,75 €
C260F	Rohová lišta flex	200 x 4,8 x 4,1	25	51,00 €	61,20 €	30,60 €
C301F	Rohová lišta flex	200 x 14,4 x 17,0	12	135,92 €	163,10 €	81,55 €
C302F	Rohová lišta flex	200 x 8,5 x 12,8	15	102,25 €	122,70 €	61,35 €
C303F	Rohová lišta flex	200 x 6,5 x 14,4	12	99,83 €	119,80 €	59,90 €
C304F	Rohová lišta flex	200 x 7,2 x 12,2	12	99,50 €	119,40 €	59,70 €
C308F	Rohová lišta flex	200 x 6,3 x 24,8	6	158,33 €	190,00 €	95,00 €
C321F	Rohová lišta flex	200 x 5,0 x 9,9	18	67,75 €	81,30 €	40,65 €
C322F	Rohová lišta flex	200 x 4,2 x 5,0	16	46,58 €	55,90 €	27,95 €
C331F	Rohová lišta flex	200 x 13,5 x 6,4	15	75,33 €	90,40 €	45,20 €
C333F	Rohová lišta flex	200 x 11,1 x 12,2	15	81,92 €	98,30 €	49,15 €
C334F	Rohová lišta flex	200 x 19,6 x 15,0	6	155,67 €	186,80 €	93,40 €
C339F	Rohová lišta flex	200 x 6,4 x 14,1	7	99,42 €	119,30 €	59,65 €
C341F	Rohová lišta flex	200 x 12,2 x 8,8	12	106,50 €	127,80 €	63,90 €
C402F	Rohová lišta flex	200 x 9,4 x 10,7	12	92,58 €	111,10 €	55,55 €
C602F	Rohová lišta flex	200 x 5,0 x 5,3	24	60,58 €	72,70 €	36,35 €
C901F	Rohová lišta flex	200 x 12,4 x 14,8	10	123,92 €	148,70 €	74,35 €
C902F	Rohová lišta flex	200 x 10,3 x 10,3	10	111,58 €	133,90 €	66,95 €
CX100F	Rohová lišta flex	200 x 7,1 x 6,9	12	73,83 €	88,60 €	44,30 €
CX106F	Rohová lišta flex	200 x 11,7 x 11,8	7	85,00 €	102,00 €	51,00 €
CX109F	Rohová lišta flex	200 x 4,4 x 4,4	30	38,00 €	45,60 €	22,80 €
CX110F	Rohová lišta flex	200 x 4,1 x 4,5	36	38,00 €	45,60 €	22,80 €
CX123F	Rohová lišta flex	200 x 8,0 x 8,0	14	70,83 €	85,00 €	42,50 €
CX124F	Rohová lišta flex	200 x 4,9 x 4,9	24	43,58 €	52,30 €	26,15 €
CX127F	Rohová lišta flex	200 x 9,4 x 9,4	11	75,08 €	90,10 €	45,05 €
CX132F	Rohová lišta flex	200 x 2,0 x 2,0	60	17,25 €	20,70 €	10,35 €
CX148F	Rohová lišta flex	200 x 2,9 x 4,3	50	35,67 €	42,80 €	21,40 €
CX190F	Rohová lišta flex	200 x 3,0 x 2,0	50	34,00 €	40,80 €	20,40 €
SX157F	Rohová lišta flex	200 x 1,3 x 6,6	28	31,33 €	37,60 €	18,80 €
SX162F	Rohová lišta flex	200 x 1,0 x 4,0	60	24,83 €	29,80 €	14,90 €
SX163F	Rohová lišta flex	200 x 1,3 x 10,2	18	49,58 €	59,50 €	29,75 €
SX180F	Rohová lišta flex	200 x 1,6 x 12,0	11	55,83 €	67,00 €	33,50 €

Označenie	Názov	Rozmer v cm / kus	Počet ks / bal.	Cena za kus bez DPH	Cena za kus s DPH	Cena za meter s DPH
SX182F	Rohová lišta flex	200 x 1,3 x 5,0	36	28,33 €	34,00 €	17,00 €
SX183F	Rohová lišta flex	200 x 1,3 x 7,5	24	42,50 €	51,00 €	25,50 €
SX184F	Rohová lišta flex	200 x 1,3 x 11,0	15	56,67 €	68,00 €	34,00 €
SX187F	Rohová lišta flex	200 x 1,2 x 7,5	26	51,00 €	61,20 €	30,60 €

## PLOCHÉ LIŠTY

### PUROTOUCH

P1020	Plochá lišta	200 x 2,4 x 4,9	20	25,17 €	30,20 €	15,10 €
P2020	Plochá lišta	200 x 2,6 x 4,4	20	25,25 €	30,30 €	15,15 €
P3020	Plochá lišta	200 x 3,2 x 6,1	15	29,50 €	35,40 €	17,70 €
P3070	Plochá lišta	200 x 3,2 x 12,5	17	34,75 €	41,70 €	20,85 €
P3071	Plochá lišta	200 x 7,6 x 37,2	4	139,00 €	166,80 €	83,40 €
P4020	Plochá lišta	200 x 2,9 x 5,0	20	25,25 €	30,30 €	15,15 €
P5020	Plochá lišta	200 x 1,3 x 9,1	16	42,50 €	51,00 €	25,50 €
P5021	Plochá lišta	200 x 0,9 x 3,1	50	18,17 €	21,80 €	10,90 €
P5050	Plochá lišta	200 x 1,5 x 20,0	12	68,75 €	82,50 €	41,25 €
P5051	Plochá lišta	200 x 1,5 x 8,4	18	36,67 €	44,00 €	22,00 €
P6020	Plochá lišta	200 x 2,8 x 6,4	18	29,75 €	35,70 €	17,85 €
P7010	Plochá lišta	200 x 2,0 x 10,5	10	38,58 €	46,30 €	23,15 €
P7020	Plochá lišta	200 x 1,9 x 11,1	10	34,08 €	40,90 €	20,45 €
P7030	Plochá lišta	200 x 1,7 x 8,5	14	33,75 €	40,50 €	20,25 €
P7040	Plochá lišta	200 x 2,6 x 7,9	14	34,25 €	41,10 €	20,55 €
P7070	Plochá lišta	200 x 2,2 x 7,4	16	28,17 €	33,80 €	16,90 €
P7080	Plochá lišta	200 x 2,9 x 21,8	8	71,33 €	85,60 €	42,80 €
P8020	Plochá lišta	200 x 2,6 x 6,0	20	24,25 €	29,10 €	14,55 €
P8030	Plochá lišta	200 x 1,7 x 4,1	40	15,25 €	18,30 €	9,15 €
P8040	Plochá lišta	200 x 2,2 x 10,1	10	39,83 €	47,80 €	23,90 €
P8050	Plochá lišta	200 x 3,0 x 12,0	18	41,92 €	50,30 €	25,15 €
P8060	Plochá lišta	200 x 3,5 x 5,0	14	29,50 €	35,40 €	17,70 €
P9010	Plochá lišta	200 x 3,0 x 9,1	10	39,58 €	47,50 €	23,75 €
P9020	Plochá lišta	200 x 2,1 x 9,6	10	31,00 €	37,20 €	18,60 €
P9040	Plochá lišta	200 x 2,5 x 5,0	20	23,42 €	28,10 €	14,05 €
P9050	Plochá lišta	200 x 1,3 x 2,5	50	16,75 €	20,10 €	10,05 €
P9900	Plochá lišta	200 x 1,0 x 8,0	30	30,33 €	36,40 €	18,20 €
P9901	Plochá lišta	200 x 1,4 x 7,0	28	30,33 €	36,40 €	18,20 €

### DUROPOLYMER

CX134	Plochá lišta	200 x 3,0 x 3,0	32	5,92 €	7,10 €	3,55 €
CX190	Plochá lišta	200 x 3,0 x 2,0	25	9,92 €	11,90 €	5,95 €
DX119-2300	Plochá lišta	230 x 2,2 x 9,2	18	20,08 €	24,10 €	10,48 €
DX121-2300	Plochá lišta	230 x 2,3 x 9,4	16	20,67 €	24,80 €	10,78 €
DX170-2300	Plochá lišta	230 x 3,2 x 11,9	8	35,08 €	42,10 €	18,30 €
DX174-2300	Plochá lišta	230 x 2,2 x 6,0	24	12,75 €	15,30 €	6,65 €
PX102	Plochá lišta	200 x 1,6 x 7,9	28	12,00 €	14,40 €	7,20 €

Označenie	Názov	Rozmer v cm / kus	Počet ks / bal.	Cena za kus bez DPH	Cena za kus s DPH	Cena za meter s DPH
PX103	Plochá lišta	200 x 1,2 x 2,5	49	5,42 €	6,50 €	3,25 €
PX113	Plochá lišta	200 x 2,7 x 6,0	30	16,75 €	20,10 €	10,05 €
PX114	Plochá lišta	200 x 2,7 x 6,0	30	19,83 €	23,80 €	11,90 €
PX116	Plochá lišta	200 x 1,0 x 3,1	45	5,92 €	7,10 €	3,55 €
PX117	Plochá lišta	200 x 1,5 x 3,5	32	7,17 €	8,60 €	4,30 €
PX120	Plochá lišta	200 x 1,9 x 4,0	28	7,33 €	8,80 €	4,40 €
PX131	Plochá lišta	200 x 1,9 x 4,0	28	11,92 €	14,30 €	7,15 €
PX144	Plochá lišta	200 x 0,8 x 4,7	30	8,42 €	10,10 €	5,05 €
PX147	Plochá lišta	200 x 16,9 x 0,9	10	26,33 €	31,60 €	15,80 €
PX164	Plochá lišta	200 x 3,0 x 2,4	55	9,17 €	11,00 €	5,50 €
PX169	Plochá lišta	200 x 3,4 x 5,5	30	19,83 €	23,80 €	11,90 €
PX175	Plochá lišta	200 x 1,7 x 5,0	48	10,67 €	12,80 €	6,40 €
SX157	Plochá lišta	200 x 1,3 x 6,6	39	9,28 €	11,13 €	5,57 €
SX159	Plochá lišta	200 x 1,2 x 6,0	36	9,42 €	11,30 €	5,65 €
SX162	Plochá lišta	200 x 1,0 x 4,0	36	5,87 €	7,04 €	3,52 €
SX163	Plochá lišta	200 x 1,3 x 10,2	26	12,61 €	15,13 €	7,57 €
SX168	Plochá lišta	200 x 1,4 x 15,1	17	21,59 €	25,91 €	12,96 €
SX182	Plochá lišta	200 x 1,3 x 5,0	21	7,10 €	8,52 €	4,26 €
SX183	Plochá lišta	200 x 1,3 x 7,5	34	10,43 €	12,52 €	6,26 €
SX184	Plochá lišta	200 x 1,3 x 11,0	24	13,84 €	16,61 €	8,31 €
<b>FLEX</b>						
CX190F	Plochá lišta flex	200 x 3,0 x 2,0	50	34,00 €	40,80 €	20,40 €
DX174F	Plochá lišta flex	200 x 2,2 x 6,0	24	70,83 €	85,00 €	42,50 €
P1020F	Plochá lišta flex	200 x 2,4 x 4,9	20	50,33 €	60,40 €	30,20 €
P2020F	Plochá lišta flex	200 x 2,6 x 4,4	20	50,50 €	60,60 €	30,30 €
P3020F	Plochá lišta flex	200 x 3,2 x 6,1	15	59,08 €	70,90 €	35,45 €
P4020F	Plochá lišta flex	200 x 2,9 x 5,0	20	50,50 €	60,60 €	30,30 €
P5020F	Plochá lišta flex	200 x 1,3 x 9,1	16	85,00 €	102,00 €	51,00 €
P5021F	Plochá lišta flex	200 x 0,9 x 3,1	50	36,25 €	43,50 €	21,75 €
P6020F	Plochá lišta flex	200 x 2,8 x 6,4	18	59,50 €	71,40 €	35,70 €
P7010F	Plochá lišta flex	200 x 2,0 x 10,5	10	77,17 €	92,60 €	46,30 €
P7020F	Plochá lišta flex	200 x 1,9 x 11,1	10	68,17 €	81,80 €	40,90 €
P7030F	Plochá lišta flex	200 x 1,7 x 8,5	14	67,42 €	80,90 €	40,45 €
P7040F	Plochá lišta flex	200 x 2,6 x 7,9	14	68,58 €	82,30 €	41,15 €
P7070F	Plochá lišta flex	200 x 2,2 x 7,4	16	56,33 €	67,60 €	33,80 €
P8020F	Plochá lišta flex	200 x 2,6 x 6,0	20	48,42 €	58,10 €	29,05 €
P8030F	Plochá lišta flex	200 x 1,7 x 4,1	40	30,50 €	36,60 €	18,30 €
P8040F	Plochá lišta flex	200 x 2,2 x 10,1	10	79,58 €	95,50 €	47,75 €
P8050F	Plochá lišta flex	200 x 3,0 x 12,0	18	83,83 €	100,60 €	50,30 €
P8060F	Plochá lišta flex	200 x 3,5 x 5,0	14	58,83 €	70,60 €	35,30 €
P9010F	Plochá lišta flex	200 x 3,0 x 9,1	8	79,17 €	95,00 €	47,50 €
P9020F	Plochá lišta flex	200 x 2,1 x 9,6	10	62,00 €	74,40 €	37,20 €
P9040F	Plochá lišta flex	200 x 2,5 x 5,0	20	46,92 €	56,30 €	28,15 €

Označenie	Názov	Rozmer v cm / kus	Počet ks / bal.	Cena za kus bez DPH	Cena za kus s DPH	Cena za meter s DPH
P9050F	Plochá lišta flex	200 x 1,3 x 2,5	50	33,42 €	40,10 €	20,05 €
P9900F	Plochá lišta flex	200 x 1,0 x 8,0	30	60,67 €	72,80 €	36,40 €
P9901F	Plochá lišta flex	200 x 1,4 x 7,0	28	60,67 €	72,80 €	36,40 €
PX103F	Plochá lišta flex	200 x 1,2 x 2,5	60	21,50 €	25,80 €	12,90 €
PX120F	Plochá lišta flex	200 x 1,9 x 4,0	30	22,08 €	26,50 €	13,25 €
PX144F	Plochá lišta flex	200 x 0,8 x 4,7	50	33,75 €	40,50 €	20,25 €
PX175F	Plochá lišta flex	200 x 1,7 x 5,0	39	35,42 €	42,50 €	21,25 €
SX157F	Plochá lišta flex	200 x 1,3 x 6,6	28	31,33 €	37,60 €	18,80 €
SX162F	Plochá lišta flex	200 x 1,0 x 4,0	60	24,83 €	29,80 €	14,90 €
SX163F	Plochá lišta flex	200 x 1,3 x 10,2	18	49,58 €	59,50 €	29,75 €
SX182F	Plochá lišta flex	200 x 1,3 x 5,0	36	28,33 €	34,00 €	17,00 €
SX183F	Plochá lišta flex	200 x 1,3 x 7,5	24	42,50 €	51,00 €	25,50 €
SX184F	Plochá lišta flex	200 x 1,3 x 11,0	15	56,67 €	68,00 €	34,00 €

## ROHOVÉ PRVKY PRE PLOCHÉ LIŠTY

P101A	Rohový prvok pre P1020	24,5 x 24,5 x 2,4	8	15,50 €	18,60 €	
P20	Dekoratívny prvok	Ø 6,1 cm (H: 0,8 cm)	20	4,50 €	5,40 €	
P201A	Rohový prvok pre P2020	19,5 x 19,5 x 2,6	8	15,50 €	18,60 €	
P21	Dekoratívny prvok	6,7 x 6,7 x 0,9	20	4,50 €	5,40 €	
P3020A	Rohový prvok pre P3020	42,5 x 42,5 x 4,0	2	26,58 €	31,90 €	
P4020A	Rohový prvok pre P4020	16,4 x 9,1 x 2,9	8	14,33 €	17,20 €	
P5020B	Dekoratívny prvok pre P5020	9,0 x 9,0 x 1,3	8	15,17 €	18,20 €	
P801C	Rohový prvok pre P8020	19,8 x 11,0 x 2,6	8	15,00 €	18,00 €	
P8030C	Rohový prvok pre P8030	19,0 x 8,6 x 1,7	8	7,67 €	9,20 €	
P8030D	Rohový prvok prer P8030	13,2 x 13,2 x 1,7	8	8,92 €	10,70 €	
PX103A	Rohový prvok pre PX103	19,0 x 3,5 x 1,2	8	6,92 €	8,30 €	
PX120A	Rohový prvok pre PX120	19,0 x 8,8 x 2,0	8	7,58 €	9,10 €	

## PODLAHOVÉ LIŠTY

### DUROPOLYMER

CX132	Podlahová lišta	200 x 2,0 x 2,0	40	4,33 €	5,20 €	2,60 €
CX133	Podlahová lišta	200 x 2,0 x 2,0	50	4,67 €	5,60 €	2,80 €
CX190	Podlahová lišta	200 x 3,0 x 2,0	25	9,92 €	11,90 €	5,95 €
SX104	Podlahová lišta	200 x 1,7 x 14,8	17	23,08 €	27,70 €	13,85 €
SX105	Podlahová lišta	200 x 1,3 x 10,8	26	15,17 €	18,20 €	9,10 €
SX118	Podlahová lišta	200 x 1,8 x 13,8	14	20,50 €	24,60 €	12,30 €
SX122	Podlahová lišta	200 x 2,2 x 7,9	20	14,42 €	17,30 €	8,65 €
SX125	Podlahová lišta	200 x 1,4 x 6,9	36	11,75 €	14,10 €	7,05 €
SX137	Podlahová lišta	200 x 1,5 x 9,9	22	14,67 €	17,60 €	8,80 €
SX138	Podlahová lišta	200 x 1,5 x 13,8	18	22,58 €	27,10 €	13,55 €
SX155	Podlahová lišta	200 x 2,5 x 10,8	14	20,75 €	24,90 €	12,45 €
SX156	Podlahová lišta	200 x 1,6 x 20,2	10	37,83 €	45,40 €	22,70 €
SX157	Podlahová lišta	200 x 1,3 x 6,6	39	9,28 €	11,13 €	5,57 €

Označenie	Názov	Rozmer v cm / kus	Počet ks / bal.	Cena za kus bez DPH	Cena za kus s DPH	Cena za meter s DPH
SX159	Podlahová lišta	200 x 1,2 x 6,0	36	9,42 €	11,30 €	5,65 €
SX162	Podlahová lišta	200 x 1,0 x 4,0	36	5,87 €	7,04 €	3,52 €
SX163	Podlahová lišta	200 x 1,3 x 10,2	26	12,61 €	15,13 €	7,57 €
SX165	Podlahová lišta	200 x 1,1 x 6,9	16	10,25 €	12,30 €	6,15 €
SX167	Podlahová lišta	200 x 4,3 x 17,3	8	35,67 €	42,80 €	21,40 €
SX168	Podlahová lišta	200 x 1,4 x 15,1	17	21,59 €	25,91 €	12,96 €
SX171	Podlahová lišta	200 x 2,2 x 10,0	20	13,08 €	15,70 €	7,85 €
SX172	Podlahová lišta	200 x 1,4 x 8,5	27	12,75 €	15,30 €	7,65 €
SX173	Podlahová lišta	200 x 1,6 x 10,0	20	14,50 €	17,40 €	8,70 €
SX179	Podlahová lišta	200 x 2,9 x 9,7	20	19,50 €	23,40 €	11,70 €
SX180	Podlahová lišta	200 x 1,6 x 12,0	16	23,42 €	28,10 €	14,05 €
SX181	Podlahová lišta	200 x 2,2 x 20,0	7	39,00 €	46,80 €	23,40 €
SX182	Podlahová lišta	200 x 1,3 x 5,0	21	7,10 €	8,52 €	4,26 €
SX183	Podlahová lišta	200 x 1,3 x 7,5	34	10,43 €	12,52 €	6,26 €
SX184	Podlahová lišta	200 x 1,3 x 11,0	24	13,84 €	16,61 €	8,31 €
SX185	Podlahová lišta	200 x 2,5 x 12,0	24	14,50 €	17,40 €	8,70 €
SX186	Podlahová lišta	200 x 2,2 x 13,8	20	20,50 €	24,60 €	12,30 €
SX187	Podlahová lišta	200 x 1,2 x 7,5	34	12,75 €	15,30 €	7,65 €
<b>FLEX</b>						
CX132F	Podlahová lišta flex	200 x 2,0 x 2,0	60	17,25 €	20,70 €	10,35 €
CX190F	Podlahová lišta flex	200 x 3,0 x 2,0	50	34,00 €	40,80 €	20,40 €
SX104F	Podlahová lišta flex	200 x 1,7 x 14,8	9	63,75 €	76,50 €	38,25 €
SX105F	Podlahová lišta flex	200 x 1,3 x 10,8	16	45,17 €	54,20 €	27,10 €
SX118F	Podlahová lišta flex	200 x 1,8 x 13,8	10	67,75 €	81,30 €	40,65 €
SX137F	Podlahová lišta flex	200 x 1,5 x 9,9	14	53,17 €	63,80 €	31,90 €
SX138F	Podlahová lišta flex	200 x 1,5 x 13,8	11	63,75 €	76,50 €	38,25 €
SX155F	Podlahová lišta flex	200 x 2,5 x 10,8	10	63,25 €	75,90 €	37,95 €
SX157F	Podlahová lišta flex	200 x 1,3 x 6,6	28	31,33 €	37,60 €	18,80 €
SX162F	Podlahová lišta flex	200 x 1,0 x 4,0	60	24,83 €	29,80 €	14,90 €
SX163F	Podlahová lišta flex	200 x 1,3 x 10,2	18	49,58 €	59,50 €	29,75 €
SX165F	Podlahová lišta flex	200 x 1,1 x 6,9	32	30,42 €	36,50 €	18,25 €
SX172F	Podlahová lišta flex	200 x 1,4 x 8,5	20	49,58 €	59,50 €	29,75 €
SX173F	Podlahová lišta flex	200 x 1,6 x 10,0	16	53,17 €	63,80 €	31,90 €
SX179F	Podlahová lišta flex	200 x 2,9 x 9,7	10	46,50 €	55,80 €	27,90 €
SX180F	Podlahová lišta flex	200 x 1,6 x 12,0	11	55,83 €	67,00 €	33,50 €
SX182F	Podlahová lišta flex	200 x 1,3 x 5,0	36	28,33 €	34,00 €	17,00 €
SX183F	Podlahová lišta flex	200 x 1,3 x 7,5	24	42,50 €	51,00 €	25,50 €
SX184F	Podlahová lišta flex	200 x 1,3 x 11,0	15	56,67 €	68,00 €	34,00 €
SX187F	Podlahová lišta flex	200 x 1,2 x 7,5	26	51,00 €	61,20 €	30,60 €

## LIŠTY PRE NEPRIAME OSVETLENIE

### PUROTOUCH

C351	Osvetľovacia lišta	200 x 17,3 x 7,4	8	78,33 €	94,00 €	47,00 €
------	--------------------	------------------	---	---------	---------	---------



Označenie	Názov	Rozmer v cm / kus	Počet ks / bal.	Cena za kus bez DPH	Cena za kus s DPH	Cena za meter s DPH
C352	Osvetľovacia lišta	200 x 17,1 x 7,6	8	78,67 €	94,40 €	47,20 €
C357	Osvetľovacia lišta	200 x 11,0 x 7,1	8	57,83 €	69,40 €	34,70 €
C358	Osvetľovacia lišta	200 x 14,0 x 7,3	12	75,67 €	90,80 €	45,40 €
C361	Osvetľovacia lišta	200 x 5,0 x 5,0	12	44,08 €	52,90 €	26,45 €
C362	Osvetľovacia lišta	200 x 5,0 x 5,0	12	40,58 €	48,70 €	24,35 €
C364	Osvetľovacia lišta	200 x 8,0 x 14,0	7	80,08 €	96,10 €	48,05 €
C371	Osvetľovacia lišta	200 x 5,8 x 18,5	8	64,50 €	77,40 €	38,70 €
C372	Osvetľovacia lišta	200 x 7,0 x 28,0	6	82,08 €	98,50 €	49,25 €
C373	Osvetľovacia lišta	200 x 5,0 x 8,0	9	42,17 €	50,60 €	25,30 €
C374	Osvetľovacia lišta	200 x 5,0 x 18,0	8	72,83 €	87,40 €	43,70 €
C380	Osvetľovacia lišta	200 x 5,0 x 5,0	11	39,00 €	46,80 €	23,40 €
C381	Osvetľovacia lišta	200 x 5,0 x 9,5	18	54,58 €	65,50 €	32,75 €
C382	Osvetľovacia lišta	200 x 5,0 x 14,0	12	62,42 €	74,90 €	37,45 €
C383	Osvetľovacia lišta	200 x 5,0 x 14,0	12	62,42 €	74,90 €	37,45 €
C390	Osvetľovacia lišta	200 x 10,0 x 6,0	10	35,17 €	42,20 €	21,10 €
C391	Osvetľovacia lišta	200 x 16,0 x 6,0	16	50,75 €	60,90 €	30,45 €
C394	Osvetľovacia lišta	200 x 3,0 x 9,5	24	29,75 €	35,70 €	17,85 €
C395	Osvetľovacia lišta	200 x 3,0 x 15,5	16	42,50 €	51,00 €	25,50 €
C396	Osvetľovacia lišta	200 x 6,0 x 18,5	8	53,17 €	63,80 €	31,90 €
C900	Osvetľovacia lišta	200 x 14,6 x 17,1	10	71,42 €	85,70 €	42,85 €
C901	Osvetľovacia lišta	200 x 12,4 x 14,8	12	62,00 €	74,40 €	37,20 €
C902	Osvetľovacia lišta	200 x 10,3 x 10,3	12	55,83 €	67,00 €	33,50 €
C991	Osvetľovacia lišta	200 x 14,0 x 11,0	6	58,83 €	70,60 €	35,30 €

## DUROPOLYMER

CX188	Osvetľovacia lišta	200 x 3 x 3,4	32	9,92 €	11,90 €	5,95 €
CX189	Osvetľovacia lišta	200 x 2,7 x 2,7	20	7,75 €	9,30 €	4,65 €
CX190	Osvetľovacia lišta	200 x 3,0 x 2,0	25	9,92 €	11,90 €	5,95 €
SX179	Osvetľovacia lišta	200 x 2,9 x 9,7	20	19,50 €	23,40 €	11,70 €

## FLEX

C373F	Osvetľovacia lišta flex	200 x 5,0 x 8,0	9	106,50 €	127,80 €	63,90 €
C374F	Osvetľovacia lišta flex	200 x 5,0 x 18,0	8	145,67 €	174,80 €	87,40 €
C901F	Osvetľovacia lišta flex	200 x 12,4 x 14,8	10	123,92 €	148,70 €	74,35 €
C902F	Osvetľovacia lišta flex	200 x 10,3 x 10,3	10	111,58 €	133,90 €	66,95 €
CX188F	Osvetľovacia lišta flex	200 x 3 x 3,4	25	42,50 €	51,00 €	25,50 €
CX189F	Osvetľovacia lišta flex	200 x 2,7 x 2,7	42	34,00 €	40,80 €	20,40 €
CX190F	Osvetľovacia lišta flex	200 x 3,0 x 2,0	50	34,00 €	40,80 €	20,40 €
SX179F	Osvetľovacia lišta flex	200 x 2,9 x 9,7	10	46,50 €	55,80 €	27,90 €

## OSVETĽOVACIE LIŠTY

### DUROPOLYMER

CX190	Osvetľovacia lišta	200 x 3,0 x 2,0	25	9,92 €	11,90 €	5,95 €
-------	--------------------	-----------------	----	--------	---------	--------

### FLEX

CX190F	Osvetľovacia lišta flex	200 x 3 x 2	50	34,00 €	40,80 €	20,40 €
--------	-------------------------	-------------	----	---------	---------	---------

Označenie	Názov	Rozmer v cm / kus	Počet ks / bal.	Cena za kus bez DPH	Cena za kus s DPH	Cena za meter s DPH
-----------	-------	-------------------	-----------------	---------------------	-------------------	---------------------

## DEKORATÍVNE PRVKY

### OBKLADY STIEN

#### DUROPOLYMER

PX147	Plochá lišta	200 x 16,9 x 0,9	10	26,33 €	31,60 €	15,80 €
PX169	Plochá lišta	200 x 3,4 x 5,5	30	19,83 €	23,80 €	11,90 €
W108	Plochá lišta	200 x 1,8 x 25	13	27,25 €	32,70 €	16,35 €
CX190	Plochá lišta	200 x 3 x 2	25	9,92 €	11,90 €	5,95 €

### OBKLADY DVERÍ

#### PUROTOUCH

D200	Dekoratívny prvok	9,6 x 3,0 x 9,6	8	7,75 €	9,30 €	
D210	Dekoratívny prvok	9,6 x 3,5 x 9,6	8	8,17 €	9,80 €	
D310	Dekoratívny prvok	9,5 x 3,1 x 24,9	4	15,08 €	18,10 €	
D330LR	Dekoratívny prvok	12,6 x 16,0 x 4,1	1 set	18,17 €	21,80 €	
D340	Dekoratívny prvok	7,0 x 2,5 x 11,0	4	10,67 €	12,80 €	

#### DUROPOLYMER

DX119-2300	Dekoratívny prvok	230 x 2,2 x 9,2	18	20,08 €	24,10 €	10,48 €
DX121-2300	Dekoratívny prvok	230 x 2,3 x 9,4	16	20,67 €	24,80 €	10,78 €
DX157-2300	Dekoratívny prvok	230 x 1,3 x 6,6	27	10,67 €	12,80 €	5,57 €
DX159-2300	Dekoratívny prvok	230 x 1,2 x 6,0	30	10,83 €	13,00 €	5,65 €
DX162-2300	Dekoratívny prvok	230 x 1,0 x 4,0	55	6,75 €	8,10 €	3,52 €
DX163-2300	Dekoratívny prvok	230 x 1,3 x 10,2	18	14,50 €	17,40 €	7,57 €
DX168-2300	Dekoratívny prvok	230 x 1,4 x 15,1	9	24,83 €	29,80 €	12,96 €
DX170-2300	Dekoratívny prvok	230 x 3,2 x 11,9	8	35,08 €	42,10 €	18,30 €
DX174-2300	Dekoratívny prvok	230 x 2,2 x 6,0	24	12,75 €	15,30 €	6,65 €
DX182-2300	Dekoratívny prvok	230 x 1,3 x 5,0	36	8,17 €	9,80 €	4,26 €
DX183-2300	Dekoratívny prvok	230 x 1,3 x 7,5	18	12,00 €	14,40 €	6,26 €
DX184-2300	Dekoratívny prvok	230 x 1,3 x 11,0	16	15,92 €	19,10 €	8,30 €

#### FLEX

DX174F	Dekoratívny prvok flex	200 x 2,2 x 6,0	24	70,83 €	85,00 €	42,50 €
SX157F	Dekoratívny prvok flex	200 x 1,3 x 6,6	28	31,33 €	37,60 €	18,80 €
SX162F	Dekoratívny prvok flex	200 x 1,0 x 4,0	60	24,83 €	29,80 €	14,90 €
SX163F	Dekoratívny prvok flex	200 x 1,3 x 10,2	18	49,58 €	59,50 €	29,75 €
SX182F	Dekoratívny prvok flex	200 x 1,3 x 5,0	36	28,33 €	34,00 €	17,00 €
SX183F	Dekoratívny prvok flex	200 x 1,3 x 7,5	24	42,50 €	51,00 €	25,50 €
SX184F	Dekoratívny prvok flex	200 x 1,3 x 11,0	15	56,67 €	68,00 €	34,00 €

### ROZETY

R07	Rozeta	Ø 26,0 cm (H: 3,0 cm)	5	22,58 €	27,10 €	
R08	Rozeta	Ø 38,0 cm (H: 4,2 cm)	5	32,00 €	38,40 €	

Označenie	Názov	Rozmer v cm / kus	Počet ks / bal.	Cena za kus bez DPH	Cena za kus s DPH	Cena za meter s DPH
R09	Rozeta	Ø 48,5 cm (H: 3,7 cm)	5	46,58 €	55,90 €	
R10	Rozeta	Ø 15,0 cm (H: 4,2 cm)	5	12,42 €	14,90 €	
R11	Rozeta	Ø 19,0 cm (H: 3,6 cm)	5	13,92 €	16,70 €	
R12	Rozeta	Ø 19,5 cm (H: 1,8 cm)	5	14,00 €	16,80 €	
R13	Rozeta	Ø 28,0 cm (H: 3,1 cm)	5	20,08 €	24,10 €	
R14	Rozeta	Ø 33,0 cm (H: 3,0 cm)	5	29,50 €	35,40 €	
R17	Rozeta	Ø 47,0 cm (H: 3,5 cm)	5	45,58 €	54,70 €	
R18	Rozeta	Ø 49,0 cm (H: 4,7 cm)	5	40,83 €	49,00 €	
R22	Rozeta	77,5 x 53,0 x 3,6 cm	5	83,50 €	100,20 €	
R23	Rozeta	Ø 71,0 cm (H: 4,4 cm)	5	86,67 €	104,00 €	
R24	Rozeta	Ø 79,0 cm (H: 6,0 cm)	5	97,08 €	116,50 €	
R27	Rozeta	Ø 75,0 cm (H: 4,5 cm)	5	96,25 €	115,50 €	
R31	Rozeta	Ø 38,5 cm (H: 2,7 cm)	5	32,08 €	38,50 €	
R38	Rozeta	Ø 71,0 cm (H: 4,2 cm)	5	89,25 €	107,10 €	
R40	Rozeta	Ø 74,5 cm (H: 3,1 cm)	5	90,00 €	108,00 €	
R46	Rozeta	Ø 53,5 cm (H: 4,2 cm)	5	55,92 €	67,10 €	
R52	Rozeta	Ø 69,5 cm (H: 4,8 cm)	5	99,00 €	118,80 €	
R61	Rozeta	Ø 40,0 cm (H: 3,1 cm)	5	34,33 €	41,20 €	
R64	Rozeta	Ø 95,2 cm (H: 4,8 cm)	5	157,08 €	188,50 €	
R66	Rozeta	Ø 54,5 cm/ Ø 43,0 cm (H: 2,4 c)	5	47,92 €	57,50 €	
R73	Rozeta	Ø 70,0 cm (H: 5,9 cm)	5	87,50 €	105,00 €	
R76	Rozeta	Ø 62,0 cm (H: 4,1 cm)	5	84,58 €	101,50 €	
R77	Rozeta	Ø 62,0 cm (H: 4,2 cm)	5	86,33 €	103,60 €	

## POLSTÍPY

K1001	Polstíp	22,0 x 11,0 x 199,5	2	170,83 €	205,00 €	
K1101	Polstíp	22,0 x 11,0 x 202,0	2	166,58 €	199,90 €	
K1111	Polstíp	36,5 x 18,3 x 30,0	2	79,42 €	95,30 €	
K1121	Polstíp	36,0 x 18,0 x 30,0	2	119,25 €	143,10 €	
K1131	Polstíp	35,0 x 17,5 x 57,5	2	138,25 €	165,90 €	
K1151	Polstíp	32,0 x 16,0 x 12,5	2	47,58 €	57,10 €	

## STÍPY

K1002	Stíp	22,0 x 22,0 x 199,5	1	363,17 €	435,80 €	
K1102	Stíp	22,0 x 22,0 x 202,0	1	339,83 €	407,80 €	
K1112	Stíp	36,5 x 36,5 x 30,0	1	180,50 €	216,60 €	
K1122	Stíp	36,0 x 36,0 x 30,0	1	243,33 €	292,00 €	
K1132	Stíp	35,0 x 35,0 x 57,5	1	273,33 €	328,00 €	
K1152	Stíp	32,0 x 32,0 x 12,5	1	119,00 €	142,80 €	

## PILASTRE

D320	Pilaster	13,6 x 24,8 x 2,7	4	15,83 €	19,00 €	
------	----------	-------------------	---	---------	---------	--

Označenie	Názov	Rozmer v cm / kus	Počet ks / bal.	Cena za kus bez DPH	Cena za kus s DPH	Cena za meter s DPH
K200	Pilaster	13,6 x 1,9 x 200,0	8	62,25 €	74,70 €	
K201	Pilaster	22,8 x 6,2 x 14,9	8	29,08 €	34,90 €	
K201LR	Pilaster	22,8 x 6,2 x 14,9	1 set	39,42 €	47,30 €	
K202	Pilaster	18,5 x 4,1 x 54,1	4	63,83 €	76,60 €	
K250	Pilaster	27,0 x 2,9 x 200,0	2	209,67 €	251,60 €	
K251	Pilaster	42,5 x 10,5 x 35,0	2	124,42 €	149,30 €	
K254	Pilaster	39,0 x 6,5 x 53,5	1	88,75 €	106,50 €	

## OBKLADY

F30	Dekoratívny prvok	59,5 x 59,5 x 4,3	5	62,00 €	74,40 €	
F31	Dekoratívny prvok	59,5 x 59,5 x 6,6	4	62,00 €	74,40 €	

## RÍMSY

D170	Rímsa	105,0 x 3,2 x 24,5	1	132,50 €	159,00 €	
D400	Rímsa	127,5 x 14,5 x 5,5	1	90,50 €	108,60 €	
D401	Rímsa	127,5 x 14,5 x 5,5	1	90,50 €	108,60 €	
D402	Rímsa	15,0 x 12,1 x 5,8	2	15,83 €	19,00 €	

## OBKLADY DVERÍ

D503	Obklad dverí	55,0 x 55,0 x 1,7	2	59,25 €	71,10 €	
D504	Obklad dverí	55,0 x 22,0 x 1,7	2	38,17 €	45,80 €	
D506	Obklad dverí	43,0 x 43,0 x 1,7	2	45,17 €	54,20 €	
D507	Obklad dverí	55,0 x 90,5 x 1,7	2	82,75 €	99,30 €	
W100	Panel	15,0 x 25,8 x 2,9	18	9,33 €	11,20 €	
W101	Panel	15,0 x 34,5 x 2,9	10	10,92 €	13,10 €	
W102	Panel	33,3 x 33,3 x 2,5	5	15,58 €	18,70 €	
W103	Panel	33,3 x 33,3 x 2,5	5	15,58 €	18,70 €	
W104	Panel	45,0 x 45,0 x 3,6	5	31,25 €	37,50 €	
W105	Panel	30,0 x 34,6 x 3,0	6	17,83 €	21,40 €	
W106	Panel	33,3 x 33,3 x 2,9	5	15,58 €	18,70 €	
W107	Panel	33,3 x 33,3 x 2,9	5	15,58 €	18,70 €	
W108	Panel	200,0 x 1,8 x 25,0	13	27,25 €	32,70 €	16,35 €

## DEKORATÍVNE PRVKY

D200	Dekoratívny prvok	9,6 x 3,0 x 9,6	8	7,75 €	9,30 €	
D210	Dekoratívny prvok	9,6 x 3,5 x 9,6	8	8,17 €	9,80 €	
G70	Dekoratívny prvok	20,0 x 9,0 x 2,7	10	15,67 €	18,80 €	
G71	Dekoratívny prvok	42,2 x 35,0 x 1,5	2	39,58 €	47,50 €	
G72	Dekoratívny prvok	42,5 x 6,8 x 1,0	9	13,92 €	16,70 €	
G75	Dekoratívny prvok	27,0 x 21,0 x 1,4	2	21,00 €	25,20 €	
G76	Dekoratívny prvok	8,0 x 17,8 x 1,5	6	7,33 €	8,80 €	
G77	Dekoratívny prvok	19,4 x 8,8 x 1,8	8	7,33 €	8,80 €	
G78	Dekoratívny prvok	8,8 x 4,4 x 1,9	24	3,50 €	4,20 €	
P5020B	Dekoratívny prvok	9,0 x 9,0 x 1,3	8	15,17 €	18,20 €	

Označenie	Názov	Rozmer v cm / kus	Počet ks / bal.	Cena za kus bez DPH	Cena za kus s DPH	Cena za meter s DPH
-----------	-------	-------------------	-----------------	---------------------	-------------------	---------------------

## PRÍSLUŠENSTVO

### LEPIDLÁ

<b>FDP500</b>	DecoFix Pro 310 ml		12	<b>4,67 €</b>	<b>5,60 €</b>	
<b>FDP600</b>	DecoFix Pro 4200 ml (6,4 kg)		1	<b>32,75 €</b>	<b>39,30 €</b>	
<b>FDP700</b>	DecoFix Hydro/Power 290 ml		12	<b>13,08 €</b>	<b>15,70 €</b>	
<b>FX200</b>	DecoFix Extra 310 ml		12	<b>18,00 €</b>	<b>21,60 €</b>	
<b>FX210</b>	DecoFix Extra 80 ml		24	<b>9,17 €</b>	<b>11,00 €</b>	

### PRÍSLUŠENSTVO

<b>FDP100</b>	Pišťoľ na lepidlá		6	<b>7,17 €</b>	<b>8,60 €</b>	
<b>FB10</b>	Box Variomatic	35,8 x 50,2 x 42	1	<b>759,08 €</b>	<b>910,90 €</b>	
<b>FB13</b>	Pokosnica	37 x 15,5 x 21,3	1	<b>42,42 €</b>	<b>50,90 €</b>	
<b>FB14</b>	Píla (Purotouch® + Duropolymer®)	68 x 14 x 2,7	1	<b>38,33 €</b>	<b>46,00 €</b>	
<b>FB15</b>	Uhlomer	45 x 5 x 3	1	<b>13,42 €</b>	<b>16,10 €</b>	
<b>FB300</b>	Veľký box Orac Decor vrátane píly FB14	44,5 x 24,5 x 81	1	<b>125,83 €</b>	<b>151,00 €</b>	